
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W NIELEPIE

Z DNIA 03 MARCA 2020R.

w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu  rekrutacji  do  oddziału  przedszkolnego  i  do  klasy
pierwszej w Szkole Podstawowej w Nielepie .

Na podstawie art. 130 ust. 1, art. 131 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe

(Dz.U z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 14/2020 Wójta Gminy Rąbino z dnia

02  marca  2020  r.  w  sprawie  terminów  postępowania  rekrutacyjnego  i  postępowania

uzupełniającego,  

w tym terminów składania dokumentów do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych oraz I

klas publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rąbino w roku szkolnym

2020/2021, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam Regulamin rekrutacji do oddziału przedszkolnego i do klasy pierwszej w

Szkole Podstawowej w Nielepie – załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


